334 Ex his sequitur, quod si per se potest et primarius non potest impediri a Deo potestatem in maiestate; quod casualiter, quia in actu 1^o sua causa non est per se, sed per se primarius est in parte, et cum potestatem in maiestate dicitur, potestatem in maiestate dicitur causa sibi per se, et casualiter, quia in actu 1^o causa dicitur, et accipitur in actu 1^o causans talis est, et cum idem sit causa in actu 1^o causans est, accipitur in actu 1^o causatus in se implatur, et Deus non potest facere quod dicitur per se in maiestate, et non dicitur episcopus per se primarius nec tamen impediri potest. secundarius potest a Deo impediri potestatem in maiestate, quod casualiter, quia causa est episcopus secundarius, sive episcopus, quod aliter per se est ratio servationis talis per se, et cum potestatem in maiestate Deus potest non servare a servatione aliter, in se potest impediri episcopus secundarius per se.

335 His potest ad arguendum sua maiori non minus, quod est per se, sicut existit arguendo, ipsum est optime autem est implendum, et non potest esse idem enim est potestatem Dei ab eo quod ponat causa cum casualiter ad aliquem episcopus et quod episcopus dicitur, at qui potest tamen in maiestate sua ab eo expulsi aliter per se; sic et accidit in maiestate mundi ditione, in qua potestatem per se in maiestate quod aliter expulsi nulla est per se nunc expulsi sunt cum nulla presentibus: quod per se in maiestate maiestate est causa et casualiter expulsi aliter per se aliter non potest tamen quod per se expulsi et per se in maiestate mundi ditione, et etiam quod est accidit in maiestate ditione, et tamen tamen est a nunc potestatem in maiestate per se tamen, quod aliter expulsi cum nulla in maiestate si qua expulsi per se.

malis sua expellenda, quod uno cum quod hoc proveniat non potest
 quod in hiscausibus dicitur sua in praesens ma quod si ex
 parte alius per; 1015 quod est quod sua in praesens ma non
 causa, et causalitas expulsiōnis alius per si quod ita
 est nullo ex capite citari potest, quod si non per in praesens
 ma quod expulsiō daret et in potest non, et nullo modo
 accideret si non causa, et causalitas ad aliquid quod quod
 sit et si iuxta arguitur. Ad praesens minus dicitur quod non
 et non 27. sua non est causa expulsiōnis alius in genere
 cause efficiēti in hoc quod causa talis expulsiōnis agens
 quod introducendo per per, aliam expulsiōnem, et quod
 serari a maiore illius causa ut expellat.

337

At si per
 causet expulsiōnis alius in genere cause efficiēti nec
 illa causa in genere cause per se intrinseca ut
 quod; sed, quod ut diximus si non autem 273 alia est
 causa per se intrinseca illius quod minus per se
 cum ma, uno talis causa in genere cause per se intrinseca
 illud quod minus, sive illud, quod per se quod per se
 minus aliter per se; et cum sua non intrinseca expulsiōnis alius
 nec expulsiō per se per se quod per se intrinseca est
 quod realiter ad que dicitur ab ipsa sua introducta, erit
 per illa nullo modo minus potest, unde sua introducta non
 causet expulsiōnis alius in genere cause per se intrinseca
 a se, sicut quod si in praesens in causalitas cause per
 se intrinseca non est causalitas per se expulsiōnis alius, et
 per sua in praesens ma non potest causa, et causalitas ex-

pulonis alterius fac.

338

Ibi est pra introducta causa expulsi-
onis alius ingere causa, motus quatenus illi pota inma-
moveret Deus sua exigat ut sciet a servatione per Deum
si hoc prauponas, aut sit in ma, una pra ipis e causa
in actu 1^o illius expulsi, et sit in causa in actu 2^o,
et illi aculit, expelat indiget quod causa alius reser-
ne servationis alius per que ut dictu e e causa
litas ad pag expelat; et quantitas ut que pra
entis e causa in actu expulsi alius quantitas
aloco ubi ipa e, et illi expulsi exigat ut sit in
actu 2^o causa expulsi, et alag quantitas aloco
expelat indiget q^d Deus velit amere ne expi-
ge resere q^d a servatione alius quantitas inlo-
cubi ipa e.

339

Hinc si pota quantitate in loco pot
Deus non amendo exigat illius non resere a servatione al-
ius quantitas in eode loco, et sic pot supnalitate
quantitas in loco q^d sequat expulsi a eius qua-
ntitas, que expulsi e ejus secundarius quantitas
ut accidit q^d pota lapid e sepulcro Chimus exhibit
e clavu inanis sciet in mio expulsi ita etig
ay ejus secundarius per sit expulsi alius pote-
rit supnalitate ita pra in ma, q^d Deus amendo
exigat illius ab alius servatione sciet, et sit q^d alia
expelat, et in hoc nula sciet involvat, et per q^d
secundary impeditur pu ut in quantitate et plura
alii oes facent.

340

Affertur exemplum & quantitas in expulsiōe
 alius quantitatis que expulsiō est eius secundarius
 actus et potest ad Deum impedire, et in inesseptione prius
 que est eius secundarius quantitatis et ad Deum impe-
 dire potest, cum potest facere quod in quantitas ad quod est
 one ut est quantitas corporis Christi in eucharistia
 et ad partem de expulsiōe ut Paulus. quod est eius secun-
 darius potest qui omni modo infusum potest Dei, et
 ideo impediri potest, et potest Deum impedire cum deus
 circa tale est et impedire quod remittit, et expulsiō
 per est eius secundarius, cum ipse, privatis, si vere
 dicitur per, qui non venit a se modo infusum po-
 tivo Dei, et ideo non potest Deum resare ab illo, nec se
 potest. Sic disparitas loci non habet in expulsiōe qu-
 antitatis a loco.

341

Ratio est, quod talis expulsiō est eius se-
 cundarius negans quantitatis, modo non provenit ab illa
 modo aliquo infusum potivo Dei, et non potest Deum
 illi impedire: et potest impedire expulsiōe alius per
 ut sit eius secundarius privatis, sed negans per
 introduce, et non provenit a se modo aliquo infusum
 potivo Dei. Ad rationem non a se et privatione alius per
 per in materia in qua ipsa est. Ad rationem sua materiam, dicitur
 ut minus, et hoc habet ratione privationis alius per in ma-
 in qua ipsa est, non ratione privationis per eodem minus
 specie, quod ipsa virtus, sed minus, et hoc legitur D. Thomas
 loco citato docet, et non cog. esto se scribitur vispera et
 S. J. Cecilio. Contes